g Defendente. Pupillus tuto. auctore cōvētus fuit à fisco ad. x. ex cōtractu paterno cuius hereditatē adierat: & cōdēnatus, tandem ac- cepto curatore petebatur mādari sentētia executioni corā pro- curatore Cæsarīs: sed curator vt euitaret executionem, abstinuit pu- pillum hereditate. dicit quodammodo, non tenetur ille minor.

H Accepit curatō. nō aperit an durātē tutela fuerit datus curator quod posset fieri ad litem ob aliquā causam: vt. s. de tute. l. solet. vel

postea. pro prima est qđ. j. dicit ibi, abstineo pupillū. pro secūda qđ dicit in fine, adolescentē abstētus. Sed secūdū R. nō est vis. & si primā teneas, dic id est adolescentē: scilicet nūcum proponit quāstio Sc̄uolæ. si secundam, dic, id est pupillus: scilicet quondam.

i Cæsarīs. cognoscēs inter fiscū & minorē in actione in factū quā pponit, p executiōe.

K Facias iudicata. id est cōdemnationē solus. sic ponit. s. si certum petatur. l. fi.

L Curator. si habeas pro curator, dic id est cura- tor. Accursius.

m Respōsum habes, i. tu respōdes: vt ita loqua- tur curator. vel tu pro- curator fisci audi respō- sum aduersa partis.

n Debeas. tu curator mi- noris. vel dic tu pro- curator fisci.

o Abstentum. & sic non tenebitur de cātero a- ctione in factū de re iudi. vt. s. titu. i. l. ij. in fi. & s. si quis cau. l. fi. Sed quomodo curator sol⁹ & nudis verbis potuit abstinere? Respō. secundum P. adierat sine tuto. & sic poterat di- mittere sine restitutio- ne: vt. j. de acquirē. her.

l. impuberibus. Alij vt Azo, q̄ adiuit solus tuto. sine consensu pupili, & sic non tenuit adi- tio: vt. C. de iure delibe. l. potuit. vnde & sine re stitutione potest se ab- stinere. Vel tertio secū- dum H. hīc fuit petita restitutio, & causa co- gnita data, vt fieri de- bet: vt supra de mino. l. Iudicatum facere quid sit.

xix. IDEM libro nono*

Responſorum.

C Vratorē etiā impuberi da- ri possē: sed ad ea quā solē nitatem iuris desiderāt, explicāda, tuto. auctore opus esse.

b Non est necesse tutorē aucto- rātē diuisioni se subscribere. Bar.

xx. SCAEVOLA libro decimo

Digestorum.

I Nter pupillos paternæ her- editatis diuisionis facta est præsen- te tuto. sed non adsignante instrumēto diuisionis. quāsitum est, an ei stari oporteret. Respon- dit, si tutor aucto. fuisset, non idcirco minus standum esse diuisioni, quōd non adsignasset.

Petitio restitutionis impedit executionem sententiæ. Bart.

xxi. IDEM libro viceſimo- sexto Digestorum.

D Efendente tuto. pupillus condemnatus ex contractu patris, accepit curatōrem: inter quē & creditorē acta facta sunt apud procuratō. Cæsarīs infra scripta: Priscus procurator Cæ- sarīs dixit, Faciat iudicata.